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Olśniewający wygląd: nowe MINI z pakietem Chrome Line Deluxe. 

Nowy element wyposażenia dodatkowego stanowi odzwierciedlenie estetycznej świadomości marki, ale również jej miłośników – całkowicie chromowana karoseria opracowana specjalnie dla nowego 3-drzwiowego MINI jest spójną kontynuacją rozwoju charakterystycznych cech stylistycznych tej marki.  

Monachium. Stworzone po to, by dawać frajdę z jazdy – i oszałamiać wyglądem. Nowe MINI błyszczy wszędzie, gdzie się pojawi, ale wyposażenie dodatkowe w postaci pakietu Chrome Line Deluxe sprawia, że nie można oderwać od niego wzroku. Przez dziesięciolecia chromowane powierzchnie stanowiły dekorację reflektorów, lamp tylnych i obramowania atrapy chłodnicy oraz innych typowych elementów stylistycznych: teraz po raz pierwszy pokrywają całą karoserię. Efekt jest piorunujący: dzięki pakietowi Chrome Line Deluxe MINI odzwierciedla estetyczną świadomość samej marki i jej miłośników. 

Ten wyjątkowy element wyposażenia został opracowany specjalnie dla 3-drzwiowego MINI, które w tej odsłonie zostanie po raz pierwszy zaprezentowane grupie wybranych gości 1 kwietnia 2015 r. Na wszelki wypadek MINI wyraźnie apeluje do fotoreporterów, którzy chcą uczestniczyć w tym wydarzeniu, że obowiązkowe będzie założenie okularów przeciwsłonecznych oraz zakazane będzie użycie lampy błyskowej w celu uniknięcia niekontrolowanych odbić światła. 

To wyjątkowe wyposażenie dodatkowe w postaci pakietu Chrome Line Deluxe jest konsekwentną kontynuacją zasad stylistycznych rozwijanych od momentu pojawienia się pierwszego klasycznego Mini w 1959 roku. Chrom, stanowiący wyjątkową dekorację wizualną, jest nierozerwalną częścią tradycji MINI, podobnie jak gokartowe właściwości jezdne i centralny zestaw wskaźników na kokpicie. Wyrafinowany połysk chromu kieruje uwagę na te cechy konstrukcyjne, które od dziesięcioleci wyróżniają design MINI i podkreślają jego oryginalność w segmencie małych samochodów klasy premium. Jednak od momentu debiutu rynkowego MINI najnowszej generacji projektantom już nie wystarcza podkreślanie pojedynczych komponentów. MINI osiągnęło wreszcie status w pełni zintegrowanego dzieła sztuki. Dlatego logiczne stało się opracowanie dodatkowej opcji w postaci całkowicie chromowanej powierzchni auta. 

To wyjątkowe wyposażenie dodatkowe wpłynie również na procesy produkcyjne w fabryce MINI w brytyjskim Oksfordzie. Podczas montażu nowego 3-drzwiowego MINI z pakietem Chrome Line Deluxe oświetlenie hali produkcyjnej będzie automatycznie przygaszane. Ponadto zredukowana zostanie prędkość pracy przenośnika taśmowego, tak aby pracownicy mogli przejrzeć się w lustrzanej karoserii MINI i poprawić fryzurę.  

W przypadku pytań prosimy o kontakt z:
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager

Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl
BMW Group

BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 motocykli. W 2014 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 8,71 mld euro przy dochodach 80,40 mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2014 r. globalne zatrudnienie sięgało 116 324 pracowników.

Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób odpowiedzialny. Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie społecznym i ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za produkt oraz  zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną część strategii rozwoju
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